
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
w WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
 

 

 
Uchwała nr 5/2019 

Wydziałowej Komisji Wyborczej  

Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

 z dnia 10 października 2019 roku 

 w sprawie składu Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo 

 

 

 
Na podstawie § 41 pkt. 2 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego do Statutu UKSW, w związku § 34 ust. 3 pkt 2 Statutu UKSW oraz Uchwały Nr 

20/2019 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej UKSW z dnia 1 października 2019 r. Wydziałowa 

Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Humanistycznych uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Humanistycznych na zebraniu wyborczym 

w dniu 10 października 2019 roku stwierdziła, że 1 nauczyciel akademicki, niebędący 

profesorem lub profesorem UKSW (nazwisko podane jest w Załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały), został wybrany do składu Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca WKW WNH UKSW 

Wiesława Tomaszewska  

 

 

 

Warszawa, 10 października 2019 roku 
 
 

Załącznik nr 1: Wynik głosowania nauczycieli akademickich, niebędących profesorami lub profesorami 

UKSW, dot. wyboru do Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo 1 nauczyciela akademickiego. 


